
UCHWAŁA NR XXXI/272/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu na realizację 
zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), art. 216 ust. 2 pkt 5  oraz art. 220  ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/195/20 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu na realizację zadania inwestycyjnego zmienia się § 2, 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2021 rok w kwocie 29 599,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Grodkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
[1] Dz. U. z 2021r. poz. 1535 i 1773 

Id: AB13D04E-6F11-484F-BED0-59A9E4F2E53A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-24T13:44:59+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




